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 2011 Basın Açıklaması 

Kapitalizmde Yollar Bir Felakettir 
 
Hizb-ut Tahrir / Kenya, Enzui Nehri’nde sular altında kalan otobüste hayatını kaybeden 33 kişinin 

ailelerine ve yakınlarına en içten taziye dileklerini sunar. Bu elim olayda yaralananlara da acil şifalar 
diler. 

 
Bu tür olaylar, kazadır, insanın kontrolünde olmayan dairede gerçekleşir. Ancak İslam’a göre 

yolcular, sürücüler veya diğer insanlar yaptıkları tüm işlerden sorumludur. Ayrıca İslam’a göre kamu 
güvenliği devletin birinci önceliği ve sorumluluğudur. Hükümet, tüm vatandaşların konforlu ve güvenli 
yolculuğu için her türlü altyapıyı sağlamalı, motorlu araçların muayenesi için önlemler almalıdır. 

 
Bu kaza ve öncekiler, yol altyapısının bir trajedi olduğunu açıkça göstermektedir. Günlük yol 

yamaları yapılır, çiseleyen yağmurlarda bu yollar geçilmez nehirlere ve ölüm tuzaklarına dönüşür. Daha 
da acı olan, bazı bölgelerde yol bile yok. Yine de büyük vergiler toplanıyor ve alınıyor. Vergiler sıradan 
vatandaşın günlük geçimini sefil hale getirmekte, aşırı yoksulluğa neden olmaktadır. Bu, şeytani 
kapitalist ideoloji ve kamu çıkarlarını ön planda tutmayan yönetim sisteminin gerçek doğasıdır. İktidar 
mücadelesinde kapitalist politikacılar, ülkeyi helikopterlerle dolaşırlar, ama sel baskınında boğulan 
halkı televizyonlardan izlerler! Bu, yoksulların hayatını hiçe sayan kapitalizm ve liderlerin gerçek 
fotoğrafıdır.  

 
Bu nedenle Hizb-ut Tahrir olarak biz, yozlaşmış kapitalist sistemde bu tür durumlara tanık olmaya 

devam edeceğimizi belirtiyoruz. Kapitalizme göre siyasi beka, kamu yararı ve insan hayatının 
üstündedir. Bu nedenle, tüm insanları, mevcut yozlaşmış sistemden kurtulmak ve İslami sistemi 
getirmek için bize destek vermeye ve çalışmaya davet ediyoruz. Gerçekten de İslam, tek sistemdir. 
Yolcuların güvenliği de dâhil olmak üzere kamu yararına büyük önem verir. Yolcu araçlarının 
muayeneden geçmesini sağlar ve gerekli altyapıyı hazırlar.  

 


